
Zámečník / Svářeč - 1 směna (až 200 Kč/hod.)
#2303

 Neuvedeno

 Olomouc       

Základní informace
Společnost LIFTMONT CRAFT s.r.o. se zaměřením na vlastní vývoj, výrobu výtahů a výtahových dílů, hledá
pracovníka výroby na pozici zámečník/svářeč. Práce je v jednosměnném provozu. Staň se součástí našeho
týmu!

Náplň práce
svařování metodou MIG/MAG  
zámečnické práce tj. vrtání otvorů, řezání závitů, zahlubování, stříhání a ohýbání plechů  
práce s technickou dokumentací  
příprava, stehování a sváření ocelových konstrukcí  
montážní práce – kompletování hotových výrobků.  
rozměrová samokontrola – dle výkresu a pomocí základních měřidel,  
udržování čistoty a pořádku, údržba pracovních nástrojů.  

Požadavky
min. vyučen  
praxe v zámečnickém provozu  
svářečský průkaz MIG/MAG výhodou  
praxe v obsluze CNC strojů výhodou  
smysl pro přesnost  
samostatnost, dochvilnost  
zodpovědný přístup k práci  

Nabízíme
jednosměnný provoz Po-Pá,  
možnost rozšířit si kvalifikaci na jiných pracovištích (laserový pálicí stroj, ohraňovací lis)  
příspěvek na stravné součástí mzdy  
dovolená 25 dní  
firemní akce  
místo výkonu práce: Šternberk  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: zámečník, svářeč, nástrojař, dělník, CNC operátor, operátor výroby, práce Šternberk, práce
Olomouc, práce na 1 směnu...

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


